
Администрация Александровского сельского поселения  
Азовского немецкого национального муниципального района Омской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 22.05.2024                                                                                                    № 37 
 

О внесении изменений в постановление от 17.07.2012 № 58 «О порядке 
составления и ведения кассового плана 

исполнения бюджета Александровского сельского поселения Азовского 
немецкого национального муниципального района Омской области» 

 
В соответствии со ст. 217.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Александровского сельского поселения Азовского 
немецкого национального муниципального района Омской области 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Порядок составления и ведения кассового плана 
исполнения бюджета Александровского сельского поселения Азовского 
немецкого национального муниципального района Омской области (далее –
Порядок), утвержденный постановлением администрации Александровского 
сельского поселения Азовского немецкого национального муниципального 
района Омской области 17.07.2012 № 58 «О порядке составления и ведения 
кассового плана исполнения бюджета Александровского сельского 
поселения Азовского немецкого национального муниципального района 
Омской области» следующие изменения: 

1.1. Статью 3 Порядка дополнить пунктом 22 следующего содержания: 
 «22.  Показатели кассового плана по доходам и источникам 

финансирования дефицита местного бюджета уточняются Советом 
Александровского сельского поселения под фактические показатели 
отчетного периода». 

2. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального 
опубликования (обнародования). 

 
Глава Александровского сельского поселения                                                                                
Азовского немецкого национального 
муниципального района Омской области                                       А.В. Ницевич 
 


